
Quinta-feira, 31 de Dezembro de 2020 | Edição N° 200 |Caderno I

P O D E R    L E G I S L A T I V O 
C Â M A R A    M U N I C I P A L    D E    P A R I P I R A N G A 

E S T A D O   D A   B A H I A 
CNPJ: 03.037.974/0001‐38  

R u a   P a u l o   D i a s   N a s c i m e n t o,   s/n,  c e n t r o, P a r i p i r a n g a,  B a h i a – C E P : 4 8. 4 3 0‐0 0 0  Tel./Fax: (0xx75) 3279‐3074 

     
PORTARIA Nº12/2020 

DE 31 de dezembro de 2020.                      

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Paripiranga, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, Inciso III da Lei 
Municipal nº 12/2004. 

R E S O L V E: 

Artigo 1º Exonerar o Sr. JOSÉ ADILSON ROSÁRIO, portador  do CPF nº 653.154.645-
04, RG n° 1230016 – SSP-SE,  do Cargo de CONTROLADOR, Símbolo CC 2 da Câmara 
Municipal de Paripiranga Bahia. 

                 Artigo 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se 
as disposições em contrário. 

                 Artigo 3° Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

                 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Paripiranga, 31 de dezembro 
de 2020. 

                                 --------------------------------------------------------------- 
                                            José Aloisio Virgens Santa Rosa 
                                                              Presidente 



Quinta-feira, 31 de Dezembro de 2020 | Edição N° 200 |Caderno I 2

P O D E R    L E G I S L A T I V O 
C Â M A R A    M U N I C I P A L    D E    P A R I P I R A N G A 

E S T A D O   D A   B A H I A 
CNPJ: 03.037.974/0001‐38  

R u a   P a u l o   D i a s   N a s c i m e n t o,   s/n,  c e n t r o, P a r i p i r a n g a,  B a h i a – C E P : 4 8. 4 3 0‐0 0 0  Tel./Fax: (0xx75) 3279‐3074 

     
PORTARIA Nº13/2020 

DE 31 de dezembro de 2020.                      

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Paripiranga, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, Inciso III da Lei 
Municipal nº 12/2004. 

R E S O L V E: 

Artigo 1º  Exonerar a  Sra. MARIA CREUSA DOS SANTOS ANDRADE, portadora  do 
CPF nº 275.388.855-87, RG n° 536.613  – SSP-SE,  do Cargo de SECRETÁRIA 
ADMINISTRATIVA , Símbolo CC 1  da Câmara Municipal de Paripiranga Bahia. 

                 Artigo 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se 
as disposições em contrário. 

                 Artigo 3° Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

                 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Paripiranga, 31 de dezembro 
de 2020. 

                                 --------------------------------------------------------------- 
                                            José Aloisio Virgens Santa Rosa 
                                                              Presidente 


		2020-12-31T10:53:17-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




